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Enebolig med nydelig  
utsikt ‑ Moderne standard  
- 4 soverom og 2 bad, på  
et plan - Garasje
En meget flott enebolig beliggende i Saudasjøen, med kort vei til skole  
og barnehage. Panoramautsikt!
Boligen har alle funksjoner på et plan; 4 soverom, to bad (et med  
opplegg vaskemaskin) , gang, stue og kjøkken. I kjelleren har en  
hobbyrom med wc, samt bod.
Huset ble påbygd og renovert i 2002, bl.a. ble det skiftet tak, kledning,  
vinduer, nye overflater og innredning. Tiltalende og tidløs  
kjøkkeninnredning, ny for fem år siden. Romslig spiseplass. Flislagte  
bad med varmekabler. Flott ildsted, skiftet for ca 4 år siden (samt  
foring pipe). Varmepumpe i stue. 
Store terrasser på to plan. Jacuzzi. 
Garasje i flukt med boligen. Pent opparbeidet tomt med asfaltert  
innkjørsel, romslig terrasse og naturtomt. 

Her kan en flytte rett inn! Bør sees for riktig inntrykk.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 390 000,‑
Omkostn.:	 Kr 85 990,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 475 990,‑
Selger:	 Ingvald Klementsen
	 Tone Klementsen

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1970
BRA‑i/​​​​BRA Total:	 177/​​​​207 m²
Tomtstr.:	 597.4 m²
Soverom:	 4
Gnr./​​​​bnr.	 Gnr. 20, bnr. 90

Oppdragsnr.:	 1402240032

Kurt Inge Nybru
Eiendomsmegler

Mobil	 915 23 026
E‑post	 kurt.nybru@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Sauda
Skulegata 13, 4200 Sauda. TLF. 51 74 55 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 177 m²
BRA ‑ e: 30 m²
BRA totalt: 207 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 158 m² Hall , Bad , 4 Soverom , Stue , Gang med bi‑inngang, Bad/​​​​vaskerom ,  
Kjøkken , Garasje
BRA‑i: 19 m² Bod , Hobbyrom , Toalettrom
BRA‑e: 30 m² Garasje

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
597.4 m²

Beliggenhet
Beliggende i Saudasjøen, på et nivå over campingplassen med panoramautsikt ut over  
fjorden. Boligen ligger i enden av blindvei. Det er seks eiendommer som har innkjøring  
til Myrabakken og fire boliger som deler på veien ned til dette huset. 
Eiendommen ligger på et "platå" uten bebyggelse foran. Utsikt/​​​​​beliggenhet må  
oppleves for riktig inntrykk. 
Kort vei ned til Leabøen barnehage.
Det er også få minutter gange ned til sjøen der en har fine forhold for bading og fiske.  
Mulighet for å leie båt på campingplassen. 
Risvoll barneskole er ca 500 meter fra. 
Tursti fra Saudasjøen, "Si‑glass"‑stranda og videre mot sentrum kommer. 

Adkomst
Se finn‑kart for nærmere beskrivelse. 

Bebyggelsen
Nærområdet består av eneboliger. Campingplass og barnehage i området. 
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Barnehage/​​​​Skole/​​​​Fritid
Leabøen barnehage og Risvoll barneskole. 

Skolekrets
Risvoll

Bygningssakkyndig
Kvala Takst AS v/​​Lars Strand. 

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bygningen er oppført i 1970 men påbygd og renovert i 2002.
For mer informasjon se vedlagte tilstandsrapport avholdt 30.05.24 av Kvala Takst AS  
v/​​​​​Lars Strand for teknisk beskrivelse av eiendommen. 

Sammendrag selgers egenerklæring
‑ Montert ny stoppekran inn til huset og opplegg kjøkken
‑ Har hatt mus på loftet. Gjorde tiltak i garasje og etter dette har det ikke vært registrert  
noe. Dette er ca 3 år siden.
‑ Lagt nye varmekabler i gang. Montert nye downlights i stue, gang og kjøkken. Nytt el  
opplegg kjøkken.
‑ Skiftet veggplater i gang, kjøkken og på ett av badene. I tillegg er det montert fliser i  
gang.
‑ Det ble i 2002 gjort en vesentlig oppgradering av forrige eiger. Huset ble da bygget ut,  
skiftet alle vinduer, skiftet kledning på hele huset, inkl garasje, skiftet tak på huset og  
garasje og lagt nye innvendige gulver, samt etablert ett nytt bad.
‑ Skiftet ildsted, brannmur og fort pipe på nytt for ca 4 år siden. Arbeidet ble utført av  
Murmester Endre Storli. Nytt kjøkken inkl hvitevarer for 4 år siden.

Innhold
1. etasje: Hall , Bad , 4 Soverom , Stue , Gang med bi‑inngang, Bad/​​​​​vaskerom , Kjøkken ,  
Garasje
U.etg: Bod , Hobbyrom , Toalettrom
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